

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ TURBOCHARGER เครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1-4 เรือหลวงบางปะกง จำนวน ๕๑ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวิมหิตตลอดดุสยเดช กรมอู่ทหารเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๘๘๓,๐๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ ส.ค. ๒๕๖7 เป็นเงิน ๔,๘๘๒,๙๙๙.๙๙ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕.๑ บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด ๕.๒ บริษัท พี.เอส. แอ็ดวான்ซ์ จำกัด ๕.๓ บริษัท อชวินอีคิลิปเมนต์ จำกัด
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง ๖.๑ นาวาเอก ประเมษฐ์ บุญเที่ยง ๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม ๖.๓ นาวาตรี นพดล เงินจัดการ

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ TURBOCHARGER เครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1-4
ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	5840160271	SCREW	10	EA	3,130.00	31,300.00
2	000988020019	RING SHIM	2	EA	29.00	58.00
3	000471020000	RING SNAP HV ZNPH R5F	2	EA	9.00	18.00
4	700217020001	SHAFT SEAL	2	EA	307.00	614.00
5	5840982553	SLEEVE	4	EA	9,745.00	38,980.00
6	0000911128	DIAPHRAGM	3	EA	4,084.00	12,252.00
7	5840910380	GASKET	3	EA	1,328.00	3,984.00
8	5840780380	GASKET	3	EA	831.00	2,493.00
9	5841810780	GASKET	3	EA	292.00	876.00
10	5840910480 (5840910180)	GASKET	3	EA	286.00	858.00
11	5840910480 (5840910180)	GASKET	3	EA	286.00	858.00
12	000N22147/1	SEALING RING	3	EA	549.00	1,647.00
13	8499970900	O-RING	3	EA	295.00	885.00
14	8499970910	O-RING	6	EA	563.00	3,378.00
15	8499970920	SHAFT SEAL	3	EA	2,593.00	7,779.00
16	0000601678	VALVE TRIM	3	EA	1,975.00	5,925.00
17	0000601978	VALVE TRIM	3	EA	4,153.00	12,459.00
18	007603036101	WASHER A COP	3	EA	90.00	270.00
19	007603018101	WASHER A COP	3	EA	20.00	60.00
20	915007008007 (915007008001)	ADAPTOR	8	EA	2,652.75	21,222.00
21	5842000563	DRAIN LINE	4	EA	35,113.00	140,452.00
22	5842001763	DRAIN LINE	1	EA	38,889.00	38,889.00
23	5842002163	DRAIN LINE	1	EA	11,538.00	11,538.00
24	XP58417100002/A1 (8495860190)	GASKET KIT	3	EA	37,772.00	113,316.00
25	8599970480	GAITER	2	EA	8,615.00	17,230.00
26	8695860241	SPARE PARTS KIT	2	EA	45,043.00	90,086.00
27	5842002118 (5842001618)	ELBOW	1	EA	40,179.00	40,179.00
28	5842035053 (5842000154)	PLUG-IN PIPE	1	EA	1,695.00	1,695.00
29	0005340932	DELIVERY VALVE	3	EA	127,040.00	381,120.00
30	0000610297	DIAPHRAGM	3	EA	3,021.00	9,063.00
31	5840901295	VALVE	8	EA	65,779.00	526,232.00
32	5842000088	STRAINER	4	EA	11,489.00	45,956.00

U.N. 

26.04.2020 17:00

